МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 31.08.2021 г.                                                                        №  ______

ст. Фонталовская

Об утверждении Антикоррупционной политики муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы №19 муниципального образования
Темрюкский район на 2021-2022 учебный год

                 В соответствии со статьёй 13.3 Федерального закона от 25.12.2008

года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпункта «б» пункта 25

Указа президента Российской Федерации от 02.04.2013 года №309 «О мерах

по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить антикоррупционную политику муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы

№19 муниципального образования Темрюкский район на 2020 год

(прилагается).

2. Ввести в действие Антикоррупционную политику муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы №19 муниципального образования Темрюкский

район с 01.09.2021 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №19                                              О.А.Коваленко

		2021-10-14T14:05:21+0300
	Коваленко Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа